
 
 

 

Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГКОУ РД «Бабаюртовская средняя школа-интернат №11» 
 

368060 с. Бабаюрт, Бабаюртовского р-на, ул. Шпигуна 7                        тел.  8928-839-99-11 

 
от 15 июня 2020г.                                                                                                             № 50 
                                                    

ПРИКАЗ 
 

 «О выпуске учащихся 9 класса» 

На основании приказа ГКОУ РД «Бабаюртовская средняя школа – интернат №11»  № 46 

п.1. от 25.05.2020 года «О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс 

результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

основного общего образования»,  приказа № 48 от 15.06.2020 г. «Об особенностях  

заполнения и выдачи аттестатов об основном  общем образовании в 2020 году» и на 

основании  решения педсовета протокол  №  6 от 15.06.2020 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать выпущенными из БСШИ №11 и вручить аттестаты об основном общем 

образовании учащимся 9 класса: 

 1.Абдулабеков  Махач Шамилевич    

 2.Абдулаев Магомедрасул Магомедович          

3.Гаджиев Саадула Камалович 

4.Гаджимагомедов Гаджимурад Гасанович 

5.Даветеева Саният Тулпархановна 

6.Исаков Иса Камилович 

7.Кугерманова Барка Амирхановна  

8.Кадырова Наиля Джумалиевна 

9. Кайсаров Динислам Алиханович 

10.Каратов Магомед Гусейнович 

11.Магомедов Ибрагим Рустамович  

12.Магомедов Магомед Биоминович  

13.Магомедов Шамиль Гаджиевич  

14.Магомедов Руслан Рустамович  

15.Маматгереева Айшат Руслановна  

16.Магомедилова Патимат Шахрудиновна  

17. Мисирбиева Аминат Рубеновна 

18.Сайгидмагомедова Залина Ахмедовна 

19.Хадисов Магомедгаджи Ибрагимхалилович 

20.Шагидов Махмуд Абдулазимович 

21. Шамхалов Абдурахман Абдулаевич 
 

2. Вручить документы об образовании за 9 класс ___.___.2020  года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Карагишиеву З.И. 

 

 

Директор школы:                                                                  Омаров И.М. 

 

  С приказом ознакомлена :                                                       Карагишиева З.И. 

 


